

# **BRMANAGEMENT ApS**

**CVR-nr.: 36543752**

Grøndalsvej 17  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Bent Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRMANAGEMENT ApS  
Grøndalsvej 17  
3460 Birkerød

CVR-nr: 36543752  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabet udfører rådgivning og konsulentbistand til erhvervsvirksomheder.

Nettoresultatet af aktiviteterne i året udgør 12.559 kr, som anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets videre drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>111.001</b>	
Personaleomkostninger		-93.887	-104.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.114</b>	<b>11.599</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.035	-35
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.079</b>	<b>11.564</b>
Skat af årets resultat		-3.520	-2.599
<b>Årets resultat</b>		<b>12.559</b>	<b>8.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.559	8.965
<b>I alt</b>		<b>12.559</b>	<b>8.965</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	15/06/2022	40.000

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.500	37.500
Tilgodehavende skat		480	1.470
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>67.980</b>	<b>38.970</b>
Likvide beholdninger		90.704	172.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>158.684</b>	<b>211.310</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>158.684</b>	<b>211.310</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	100
Andre reserver		86.662	147.597
Overført resultat		12.559	8.965
Forslag til udbytte		-40.000	-30.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>99.221</b>	<b>126.662</b>
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		13.089	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.374	54.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.463</b>	<b>84.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.463</b>	<b>84.648</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>158.684</b>	<b>211.310</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret